04/11/2021 14:09 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=779198

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=779198 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 357 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 04 de novembro de 2021.

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº70/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU
nº27 em 07/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o Grupo de Trabalho responsável pelo Levantamento da Situação da
Rede de Águas e Esgoto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú:

I - Servidora LETÍCIA PINTO RABELO, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula n°1491801, presidente deste Grupo de Trabalho;

II - Servidor GILMAR DE LORENZI, ocupante do cargo de Contínuo, Matrícula n°0393097;

III - Participante externo GILMAR PEDRO CAPELARI, presidente do Comitê da Bacia
Hidrográfica do Rio Camboriú.

IV - Servidor LAIRTON LUIZ ROZZA, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária,
Matrícula nº1377938;

V - Servidor LEANDRO MONDINI, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº2349350;

VI - Servidora LETÍCIA FLOHR, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, Matrícula n°2102142;

VII - Servidora MICHELA CANCILLIER, ocupante do cargo de Técnico em Laboratório,
Matrícula nº 1924646;

VIII - Servidor RICARDO KIYOSHI TOKUNAGA, ocupante do cargo de Engenheiro
Agrônomo, Matrícula nº2379459;

IX - Servidora VIVIANE FURTADO VELHO, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2387470;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 04/11/2021 12:16 )
MARIA OLANDINA MACHADO

DIRETOR GERAL
DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 1160695

Processo Associado: 23350.000001/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 357, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/11/2021 e o código de verificação: 372b5ffbde

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf